

# STRONA TYTUŁOWA PRZEDMIARU ROBÓT

## 1. NAZWA ZAMÓWIENIA:

Dostosowanie i oznakowanie istniejących miejsc postojowych dla osób niepełnosprawnych na terenie Szpitala Wojewódzkiego w Łomży

---

2. Adres obiektu budowlanego (opis lokalizacji)	Szpital Wojewódzki im.K.S.Wyszyńskiego w Łomży
3. Nazwa zamawiającego	Szpital Wojewódzki im.K.S.Wyszyńskiego
4. Adres zamawiającego	18-400 Łomża ,Al.Piłsdskiego 11
5. Imię i nazwisko osoby sporządzającej przedmiar	
6. Nazwa podmiotu opracowującej przedmiar	Cezary Frackiewicz
7. Adres podmiotu opracowującej przedmiar	SZpital Wojewódzki w Łomży
8. Data opracowania	2023-02-16

## Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

34922100-7	Oznakowanie drogowe
45111000-8	Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
45111300-1	Roboty rozbiórkowe
45223300-9	Roboty budowlane w zakresie parkingów
45233251-3	Wymiana nawierzchni
77314100-5	Usługi w zakresie trawników

---

### Tabela przedmiaru robót

Tytuł: Dostosowanie i oznakowanie istniejących miejsc postojowych dla osób niepełnosprawnych na terenie Szpitala Wojewódzkiego w Łomży

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
1.			<b>Roboty rozbiórkowe</b> [CPV:45111300-1:Roboty rozbiórkowe]		
1	KNR 2-31 0815-0700		Rozebranie chodników, wysepki przystankowych i przejść dla pieszych z płyt betonowych 50x50x7cm na podsypce cementowo-piaskowej-analogia rozebranie pytek chodnikowych na miejscach parkingowych	m2	100,0000
			20*5		100,00000
2	KNR 2-31 0802-0500		Ręczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego grubości 15cm	m2	100,0000
			100		100,00000
3	KNR 2-31 0802-0100		Ręczne rozebranie podbudowy z gruntu stabilizowanego grubości 10cm	m2	100,0000
			100		100,00000
4	KNR 2-31 0813-0300		Rozebranie krawężników betonowych o wymiarach 15x30cm, na podsypce cementowo-piaskowej	m	53,0000
			parking przy parkingach ogólnodostępnych: 5+5+20		30,00000
			parking przy budynku D: 18+5		23,00000
5	KNR 4-01 0108-1100		Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1km	m3	32,3850
			100*0,05+100*0,15+100*0,1+0,15*0,3*30		31,35000
			23*0,3*0,15		1,03500
6	KNR 4-01 0108-1200		Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi; dodatek za każdy następny 1km [Krotność = 14]	m3	32,3850
			32,385		32,38500
2.			<b>roboty ziemne</b> [CPV:45111000-8:Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne]		
7	KNR 2-01 0201-0200		Roboty ziemne wykonywane koparką przedsiębiorcą o pojemności łyżki 0,15m3 w gruncie kat. III, z transportem urobku samochodami samowyładowczymi do 5t na odległość do 1km	m3	24,8200
			20*5*0,10		10,00000
			zwiększenie parkingu ( długość 6 m): 20*1,3*0,30		7,80000
			18*1,3*0,3		7,02000
3.			<b>Podbudowy</b> [CPV:45233251-3:Wymiana nawierzchni]		

## 3. Podbudowy

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWIORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
8	KNR 2-31 0103-0400		Profilowanie i zagęszczanie podłoża, pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie w gruncie kat. I-IV	m2	143,4000
			20*6		120,00000
			18*1,3		23,40000
9	KNR 2-31 0113-0100		Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem grub. 15cm wykonywane ręcznie	m2	143,4000
			143,4		143,40000
10	KNR 2-31 0114-0500		Podbudowy z kruszyw łamanych - warstwa dolna grubości 15cm po zagęszczeniu	m2	143,4000
			143,4		143,40000
11	KNR 2-31 0114-0700		Podbudowy z kruszyw łamanych - warstwa górna grubości 8cm po zagęszczeniu	m2	143,4000
			143,4		143,40000
4.			<a href="#">nawierzchnia parkingu</a> <a href="#">[CPV:45223300-9:Roboty budowlane w zakresie parkingów]</a>		
12	KNR 2-31 0401-0300		Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x30cm w gruncie kat. I-II	m	68,0000
			20*2+5*2		50,00000
			18*1		18,00000
13	KNR 2-31 0402-0400		Ławy betonowe z oporem pod krawężniki	1 m3	4,9275
			0,0675*(20*2+5*2)		3,37500
			0,0675*23		1,55250
14	KNR 2-31 0403-0300		Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30cm, na podsypce cementowo-piaskowej	m	53,0000
			20+10		30,00000
			23		23,00000
15	KNR 2-31 0403-0300		Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30cm, na podsypce cementowo-piaskowej -najezdowe	m	20,0000
			20		20,00000
16	KNR 2-31 0511-0300		Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8cm - szarej, na podsypce cementowo-piaskowej	m2	228,0000
			20*6		120,00000
			18*6		108,00000
17	KNR 2-31 0511-0300		Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8cm - szarej, na podsypce cementowo-piaskowej -linie oddzielające miejsca parkingowe	m2	20,0000
			20		20,00000
5.			<a href="#">Oznakowania miejsc parkingowych</a> <a href="#">[CPV:34922100-7:Oznakowanie drogowe]</a>		

## 5. Oznakowania miejsc parkingowych

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
18	KNR 2-31 0703-0100		Przymocowanie tablic znaków drogowych: - D18 -szt 2, T-29 -szt 2	szt	4,0000
19	KNR 2-31 0702-0200		Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o średnicy 70mm do zanków D18 i T 29	szt	4,0000
			4		4,00000
20	KNR 2-31 0706-0700		Oznakowanie poziome farbą chlorokauczkową do jezdni ; niebieską + symbol osoby niepełnosprawnej + koperta	m2	228,0000
			20*6		120,00000
			18*6		108,00000
6.			roboty uzupełniające w zakresie skarp i zieleni [CPV:77314100-5:Usługi w zakresie trawników]		
21	KNR 2-31 1405-0200		Naprawy skarp; darniowanie pełne z humusowaniem	m2	49,4000
			+: 20*1,3+18*1,3		49,40000
22	KNNR 11 0711-0300		sianie trawy w miejscach uszkodzonych	100 m2	0,4940
			49,4		49,40000

### Tabela wartości elementów scalonych

Dostosowanie i oznakowanie istniejących miejsc postojowych dla osób niepełnosprawnych na terenie Szpitala Wojewódzkiego w Łomży

Element kosztorysu	CPV	Wartość
1. Roboty rozbiórkowe	45111300-1	
2. roboty ziemne	45111000-8	
3. Podbudowy	45233251-3	
4. nawierzchnia parkingu	45223300-9	
5. Oznakowania miejsc parkingowych	34922100-7	
6. roboty uzupełniające w zakresie skarp i zieleni	77314100-5	

### Wyniki kosztorysu

Razem wartość pozycji kosztorysu

Dostosowanie i oznakowanie istniejących miejsc postojowych dla osób niepełnosprawnych na terenie Szpitala Wojewódzkiego w Łomży

Lista nakładów

Zestawienie materiałów

Lp	Symbol	Nazwa	J.m.	Cena	Ilość	Wartość
1	2370699	beton zwykły	m3		5,1246	
2	1700310	cement portlan.35 bez dodatków	t		5,8040	
3	1701110	cement portlan.35 z dodatkami	t		0,2847	
4	3970000	darń	m2		50,8820	
5	2600621	deski igl.obrz. kl.3 25 mm	m3		0,1971	
6	1521320	farba chlorokauczukowa do malowania jezdni	dm3		119,7000	
7	1690099	gruz	m3		0,1800	
8	2222011	kostka brukowa bet.gr.8cm szara	m2		254,2000	
9	2600810	krawężniki igl.kl.2	m3		0,0717	
10	2223099	krawężnik drogowy beton.	m		74,4600	
11	1600600	miął kamienny	t		2,0506	
12	3970500	nasiona traw	kg		0,9880	
13	1601799	piasek	m3		20,2864	
14	1601799	piasek do nawierzchni drogowych	m3		2,2575	
15	1530999	rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm3		16,7580	
16	1323810	słupki z rur stalowych	kg		78,5200	
17	1600580	tluczeń kamienny niesortowany	t		69,9649	
18	3970100	ziemia urodzajna (humus)	m3		1,5265	
19		znak D18	szt		2,0000	
20	1355599	znak T-29	szt		2,0000	
Razem materiały (bez pomocniczych)						

Zestawienie nakładów robocizny

Lp	Symbol	Nazwa	J.m.	Cena	Ilość	Wartość
1	0000001	Robocizna	r-g		922,9450	
Razem koszty bezpośrednio robocizny						

Zestawienie czasu pracy sprzętu

Lp	Symbol	Nazwa	J.m.	Cena	Ilość	Wartość
1	0011111	koparka 0,15m3 na podwoziu ciągnika kołowego	m-g		2,3380	
2	0075200	piła do cięcia kostki	m-g		6,2000	
3	0011612	równiarka samojezdna 74kW (100KM)	m-g		0,7457	
4	0039811	samochód samowyladowczy do 5t	m-g		30,8001	
5	0011333	spycharka gąsienicowa 55kW (75KM)	m-g		0,5593	
6	0012113	walec stat.samojezdny 10t	m-g		9,2206	
7	0012313	walec wibr.samojezdny 7,5t	m-g		0,6166	
8	0045110	wibrator powierzchniowy do betonu	m-g		32,2400	

Uwaga: zestawienie nakładów jest raportem pomocniczym.

Z uwagi na inną kolejność zaokrąglania, wartość tego zestawienia może nieznacznie odbiegać od wyników kosztorysu.